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Na mieszkańców Szczecina czekało wiele atrakcji. Małgorzata Klimczak
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Z okazji Międzynarodowego Dnia Archiwów 2023 Archiwum Państwowe w Szczecinie zaprosiło mieszkańców na ciekawe
wystawy i wykłady dotyczącego gospodarki morskiej w Szczecinie.

Na mieszkańców Szczecina czekało wiele atrakcji - stoisko z książkami, specjalnie przygotowana wystawa archiwaliów i pamiątek
dotyczących czterech obszarów gospodarki morskiej: portu, przemysłu stoczniowego, rybołówstwa i żeglugi. Były mapy, dzienniki
pokładowe, zdjęcia, dyplomy. Można też było nabyć specjalnie wydaną na tę okoliczność limitowaną serię pocztówek ze zdjęciami
Anatola Weczera.

W programie również: projekcje filmów dokumentalnych, spotkania i wykłady o ludziach i z ludźmi morskiego Szczecina. Jednym z
punktów programu było spotkanie z Wojciechem Kaczorem, kapitanem Daru Szczecina - flagowej jednostki miasta Szczecin.

Natomiast dr Michał Paziewski opowiadał o początkach działalności Stoczni Szczecińskiej, przybliżył także sylwetki pierwszych jej
dyrektorów.
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- Przygotowujemy się do rejsu dookoła świata - mówi kpt. Wojciech Kaczor. - Czasy mamy trochę mało sprzyjające, bo
kryzysowe, ale jesteśmy gotowi i czekamy na decyzję armatora, a armatorem jest miasto Szczecin, czyli szczecinianie musza
chcieć popłynąć. Teraz jacht realizuje prawie czteromiesięczny rejs na północ Norwegii, po drodze kilka innych ciekawych
portów, ponieważ chodzi nam o sprawdzenie jachtu i sprawdzenie załóg. Niech ludzie się przekonają, czy się nadają do rejsu
dookoła świata. Dość długo prowadziliśmy nabory otwarte. Oferta jest skierowana głównie do szczecinian, ale jak się nie
wypełni, to uzupełniamy nabór ludźmi z całej Polski. To tez fajna promocja Szczecina. Zgłasza się głównie młodzież, ale
chyba z racji wolnego czasu. Rozpiętość wiekowa jest od 18 lat bez górnych ograniczeń.
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